Proyectos, esta área recomienda aprobar la Baja por causal de Residuos de Aparatos 

Eléctricos y Electrónicos – RAEE, de Noventa (90) bienes muebles patrimoniales 

informáticos (Activo Fijo y No Depreciables) tienen un valor neto al 30 de Agosto 

de 2024 de S/. 5,004.20 (Cinco Mil Cuatro con 20/100 Soles), detallados en el Anexo 

N° 01 y Anexo N° 02 que forman parte de la presente Resolución Administrativa; 

Decimo Segundo: Que, asimismo en el citado Informe Técnico el Área 

de Control Patrimonial se pronuncia favorablemente y recomienda declarar Ocho (08)

[...]

Artículo Primero.- APROBAR LA BAJA de Noventa (90) bienes 

muebles patrimoniales informáticos por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y 

Electrónicos – RAEE de la Corte Superior de Justicia de Lima Sur, los mismos que 

cuentan con un valor neto al 30 de Agosto de 2024 de S/. 5,004.20 (Cinco Mil Cuatro 

Presidencia de la Corte Superior de Justicia de Lima Sur 
Gerencia de Administración Distrital 
Unidad Administrativa y de Finanzas 

con 20/100 Soles), detallados en el Anexo N° 01 y Anexo N° 02 adjunto a la presente 

resolución.